
  

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 27.10.2017 № 3480 

г. Магадан 

 

 Об утверждении Порядка 

 размещения  в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» извещения о проведении открытого конкурса на право 

осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории 

муниципального образования «Город Магадан»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», решением Магаданской 

городской Думы от 27.04.2017 № 33-Д «О Положении об организации 

транспортного обслуживания населения на территории муниципального 

образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана        

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» извещения о проведении открытого 

конкурса на право осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым 

тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории муниципального образования «Город Магадан». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города 

Магадана в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана       А. Малашевский 



2 
 

  

 
     УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением мэрии 

города Магадана 

от 27.10.2017 № 3480 

 

 

 

 

Порядок 

 размещения  в информационно-телекоммуникационной сети  

«Интернет» извещения о проведении открытого конкурса на право 

 осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории  

муниципального образования «Город Магадан»  

 

 

1. Настоящий Порядок размещения  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» извещения о проведении открытого 

конкурса на право осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым 

тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории муниципального образования «Город Магадан» (далее – 

Порядок) определяет процедуру размещения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» извещения о проведении открытого 

конкурса на право осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым 

тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории муниципального образования «Город Магадан» (далее – 

извещение, открытый конкурс). 

2. Извещение размещается на официальном сайте мэрии города 

Магадана www.magadangorod.ru (далее  - официальный сайт) в текстовой 

форме на русском языке не позднее, чем за 20 дней до даты окончания срока 

подачи заявок на участие в открытом конкурсе. 

3. В извещении указываются следующие сведения: 

1) наименование, место нахождения, почтовый адрес и адрес 

электронной почты, номер контактного телефона организатора открытого 

конкурса; 

http://www.magadangorod.ru/


3 
 

  

2) предмет открытого конкурса; 

3) срок, место и порядок предоставления конкурсной документации, 

официальный сайт, на котором размещена конкурсная документация; 

4) размер, порядок  и сроки внесения платы за предоставление 

конкурсной документации на бумажном носителе, если указанная плата 

установлена; 

5) место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в 

открытом конкурсе, а также место и дата рассмотрения таких заявок и 

подведения итогов открытого конкурса. 

4. Решение о внесении изменений в извещение принимается не 

позднее чем, за 5 дней до даты окончания подачи заявок на участие в 

открытом конкурсе. Изменение предмета открытого конкурса не 

допускается. Изменения, внесенные  в извещение, размещаются на 

официальном сайте в течение двух рабочих дней со дня принятия 

вышеуказанного  решения. При этом срок подачи заявок на участие в 

открытом конкурсе должен быть продлен таким образом, чтобы со дня 

опубликования и (или) размещения изменений, внесенных в извещение, до 

даты окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе этот срок 

составлял не менее чем двадцать дней. 

5. Ответственным за размещение на официальном сайте извещения, 

изменений, внесенных в извещение,  является комитет по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана. 

 

______________ 

 

 


